
Evidenční číslo Smlouvy: KK01649/2020-1 

Dodatekč.1 
SMLOUVY O DÍLO 

na oponentalsupervizora a zpracovatele SEA (vč. Natura 2000) k Programu rozvoje 
Karlovarského kraje pro období 2021 - 2027 

Karlovarský kraj 
se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
zastoupený: lng. arch. Janu Kaválkovou, pověřenou výkonem úkolů vedoucího odboru 

regionálního rozvoje 
ıčoz 70891188 
Dıč; CZ70891188 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary, 
číslo účtu č. ú. XXXXXXXXXXXX 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednate/“)

a 

Společnost ,,BeePartner-RADDIT“ 

na základě smlouvy o Sdružení do společnosti ze dne 24. 6. 2020 

Vedoucí společník: BeePartner a. S. 
se sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 
zastoupený: lng. Jarmilou Šagátovou, per procura 
ıčo: 03589277 
Dıčz CZ03589277 
bankovní spojení: Komerční banka a.S. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl B Vložka 10621 

Společníkz RADDIT consulting s.r.o. 
se sídlem: Fojtská 574, 739 24 Krmelín 
zastoupený: RNDr. Radimem Misiačkem, jednatelem 
IČO: 27811221 
DIČ: CZ27811221 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C Vložka 30352 

na straně druhé jako Zhotovitel (dále jen „zhotovite/“) 
(Společné jako ,,Sm/uvní strany“) 

PREAMBULE 
Vzhledem k tomu, že na straně objednatele: 

a) nastala nečekaná pracovní neschopnost zdůvodu COVID u stěžejních pracovníků odboru 
Zodpovědných za danou zakázku (VO, Vedoucí odd., dílčí Zaměstnanci)- od 1.2.2021 až 
10.2.2021 a u jednoho až doposud (tzn. minimálně 30 kalendářních dnů), 

Strana 1 Z 4



b) nastala nečekaná a dlouhodobá pracovní neschopnost vedoucí jednoho ze stěžejních odborů a 
její přítomnost je pro projednávání nezbytná (pracovní neschopnost od 1.2.2021 až doposud)- 
tzn. minimálně 30 kalendarních dnů, 

c) je nutnosti projednat PRKK ve všech relevantních výborech a komisích, avšak oproti 
původnímu počtu výborů a komisí (v době sepsání smlouvy) se situace změnila a počet 
projednání se navýšil a navíc některé orgány ještě nemají stanoveny termíny jednání. 
Konkrétně: 
- vznikly 2 nové uskupení, kde je třeba daný dokument pro splnění bodu 3.1.2 projednat, a to 

Komise pro přeshraniční spolupráci a Komise pro transformaci regionu, Fond spravedlivé 
transformace a energetiku, 

- nová krajská vláda byla schválena až v prosinci 2020 a výbory a komise byiyjmenovány až 
vlednu 2021 (tedy déle než 2 měsíce po předpokladu původně stanoveném 
vharmonogramu smlouvy). Díky tomu zároveň některé (např. Komise pro přeshraniční 
spolupráci) doposud nemají (vzhledem k pandemické situaci) stanovené termíny jednání, 

a tím se termín projednání prodlužuje minimálně O 60 kalendářních dnů, 

nelze tedy ze strany objednatele splnit termín předání finálních podkladů tak, aby byl splněn čl. Ill. odst. 
3.1.2 tak, a aby bylo možné realizovat další fázi. Tím se analogicky posouvá i další následný termín 
odevzdání dílčích částí díla. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, jsou termíny posunuty o 2 
měsíce u části v bodě 3.1.2. V případě části 3.1.3 bylo dohodnuto, že bude potřeba posunout původní 
termín O 4 měsíce. V případě části 3.1.4 bylo domluveno, že je termín možné naopak zkrátit na 31.5. 
2021 (tedy o 3 měsíce oproti původní smlouvě). Celkově se tedy jedná o prodloužení předání celého 
díla o pouhý měsíc, oproti původně stanovené smlouvě. 

Na základě nových skutečností popsaných V Preambuli, se dohodly se Smluvní strany na uzavření 
tohoto 

DoDATKuč.1, SMLouvY O DıLo 
(dále jen ,,Dodatek“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Předmět smlouvy 
1.1 V souladu S ČI. XII. odst. 12.7 smlouvy o dílo se smluvní strany se dohodly, že v čl. Ill. odst. 3.1 .2, 

se text (termíny) nahrazují takto: 

3.1.2 provádění průběžné super\/ize při zpracování jednotlivých PO ve strategické části PRKK 
21+ a provedení supervize implementace, monitoringu, aktualizace a evaluace PRKK 21+, 
zejména rozpracování rolí a zapojení jednotlivých aktérů realizace a vyhodnocování PRKK 
21+ dle čl. I. odstavce 1.6.1 bodu 1. a 2. Smlouvy do 31.5.2021 

3.1.3 zpracování SEA + Natura 2000 vč. stanoviska MŽP dle čl. I. odstavce 1.6.2 smlouvy 
do 30. 9. 2021 

3.1.4 posouzení souladu PRKK 21+ s jinými strategiemi, veřejné projednání dokumentů a 
dokončovací práce dle čl. I. odstavce 1.6.3 smlouvy do 31. 5. 2021 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

Strana 2 Z 4



12.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.9 

XII. Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
vRegistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž obě smluvní strany obdrží po 
dvou stejnopisech Dodatku. Každý stejnopis tohoto Dodatku má právní sílu originálu. 
Případné Spory vzniklé ztohoto Dodatku budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými orgány Ceské republiky. 
Smluvní strany tohoto Dodatku se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou 
řídit právním řádem Ceské republiky. 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu 
přečetly, sjejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
Z jejich pravě a svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v Registru smluv provede objednatel. 

V Třinci dne ............. ._ 2020 V Karlových Varech dne ............. ._ 2020 

Zhotovitel: Objednatel: 

lng. Jarmila Šagátová lng. arch. Jana Kaválková 
per procura vedoucího odboru regionálního rozvoje 

Strana 3 Z 4



Za správnost: Ing. Jana Bělohoubková 

Strana 4 Z 4


